
Tel.: 325 501 101   IČ: 00239500    DIČ: CZ00239500    E-mail: mail@meu-nbk.cz  

Datová schránka Město Nymburk: 86abcbd 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                          

 

Ú ř e d n í      z á z n a m 

 

Dne 10.7.2018 v 18:57 hod. oznámila telefonicky na Městskou policii v Nymburce paní 

že 

 se ozývají rány 

Hlídka vyjela krátce po 19:00 hodině na místo, zazvonila u bytu oznamovatelky, kde hlídce 

nikdo neotevřel. Proto strážníci zazvonili na sousedy paní  ale také nikdo neotevřel. 

Poté šla hlídka k bytu paní  a po chvíli, kdy nebylo slyšet žádné rány, na ní zazvonila. 

Hlídce otevřela  a na dotaz hlídky uvedla, že 

žádné bouchání ona ani nikdo v jejím bytě neprovádí, naopak

dnes odpoledne ozývaly rány. Paní 

se ozvala paní Mezi jmenovanými proběhla krátká výměna názorů, při které se paní 

rozeběhla na paní  Slovům paní 

nebylo rozumět. Po příchodu paní k bytu paní už byly dveře 

zavřené. Hlídka šla poté k bytu paní Str. č. 0485 přistoupil k bytu a 

zazvonil. Paní otevřela a před sebou držela mobilní telefon a strážníka si nahrávala. 

Str. č. 0485 jí sdělil, ať zanechá nahrávání, protože jí přišli sdělit výsledek šetření, načež ona 

začala vykřikovat, že jí ohrožujeme a zabouchla dveře. Hlídka poté z místa odjela.                  

 

 

Sepsal str. č. 1978 Kozák Josef    

 

           str. č. 0485 Břinčil Tomáš               

Město Nymburk 

Městská policie 

Náměstí Přemyslovců 163  

288 02 Nymburk 

Spisová značka:  

Číslo jednací: 25146/2018 

Vyřizuje: Josef Kozák 

Telefon: 325 501 108 

E-mail: josef.kozak@meu-nbk.cz 

Nymburk: 10.7.2018 

 

mailto:mail@meu-nbk.cz

		Jiří Myška
	2018-07-17T12:27:56+0200
	Městský úřad Nymburk
	Schvaluji tento dokument




